
第6回e―radio　LAKESIDE　CUP ４日目5/21・22・23・24・25・26

びわこ幕開け戦

10:23

◎ １ 4776 竹田　　和哉 A1 37.8 40.9 ３４４２１３－－－－－－ 9
○ ２ 3286 坂東　　　満 B1 29.6 33.5 ３３－５６２－－－－－－ 10
△ ３ 5093 浦野　　　海 B1 F1 35.1 34.6 －６５４１－－－－－－－ 8
Ｘ ４ 4186 小川　　時光 B1 28.6 34.5 ４－６２－６－－－－－－ 7

５ 5050 木下　　雄介 B1 36.5 33.9 ５５－６６－－－－－－－ 6
６ 5247 大森　　　翼 B2 41.2 27.5 ６－６６－６－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
竹田は昨５Ｒを道中逆転で今節初白星。ここも絶好枠を生かして白星の追加を狙ってくる。坂東が俊敏に差してＢＳ好位浮上へ。浦野がセンター果敢にアタック

予選

10:49

１ 4343 村岡　　　賢 B1 30.4 28.2 －５３５５－－－－－－－ 9
△ ２ 3619 長谷川　　充 B1 30.9 34.2 ２－１４３３－－－－－－ 11
○ ３ 3455 谷本　　幸司 A2 36.6 26.6 １－４３３４－－－－－－ 12

４ 4951 新田　　洋一 B1 29.6 34.6 －４６６４－－－－－－－ 8
◎ ５ 4649 和田　　操拓 A1 39.6 35.9 １２３３１１－－－－－－ 10
Ｘ ６ 3811 石田　　章央 A2 36.2 37.9 ３－３４１３－－－－－－ 7

123/456 3連単：5＝3－2 , 5＝3－6 , 5－2－3 , 5－6－3 , 5－2－6
超抜パワーを見せつけて和田が３日目をピンピン。アウト豪快さばきでここも首位争いへ。ただ谷本も行き足、伸びは上位クラス。長谷川は先手を取りたいところだ

予選

11:15

◎ １ 3740 大澤　　普司 A1 39.1 31.8 ６１１３４５－－－－－－ 10
Ｘ ２ 4889 後藤　　盛也 B1 30.8 30.0 ４－２２６５－－－－－－ 7

３ 4119 泥谷　　一毅 B2 33.7 38.7 ５６５－－６－－－－－－ 9
△ ４ 4857 加藤　　翔馬 A2 34.4 27.3 ４１４１１２－－－－－－ 8
○ ５ 4019 笠原　　　亮 B2 34.4 26.2 ３１３１１２－－－－－－ 11

６ 5255 藤原　　仙二 B2 32.3 28.7 －５３５３６－－－－－－

123/456 3連単：1＝5－4 , 1＝5－2 , 1－4－5 , 1－2－5 , 1－4－2
大敗もある大澤だが仕上がりは上々のムード。絶好枠を生かして白星奪取を狙ってくる。ただ笠原、加藤翔は手ごわい相手。後藤や奮戦光るルーキー藤原も侮れない

予選

11:44

◎ １ 3986 沖島　　広和 A2 36.8 36.3 －４３３４１－－－－－－ 10
△ ２ 3659 藤生　　雄人 B1 28.8 41.5 －５１１３４－－－－－－ 12
○ ３ 4808 松尾　　　拓 A1 35.6 36.0 ４３１３２２－－－－－－ 11
Ｘ ４ 4110 小澤　　和也 B1 37.3 35.2 ２６２－２３－－－－－－ 8

５ 3075 中村　　裕将 A2 31.9 29.6 ４２－３３４－－－－－－ 9
６ 4564 山本　景士郎 A2 38.6 24.3 －４５６１５－－－－－－

123/456 3連単：1＝3－2 , 1＝3－4 , 1－2－3 , 1－4－3 , 1－2－4
乗り心地に課題は残る沖島だが気配自体は上位クラス。気合のインＳ攻勢で３日目からの連勝といくか。松尾が全速さばきで逆転狙って。藤生、小澤も侮れない足色

ゴゴイチびわこ

12:13

◎ １ 4397 西村　　拓也 A1 32.7 36.2 ２６２１２１－－－－－－ 11
○ ２ 4254 川島　　圭司 A2 35.8 35.9 ２－６４２３－－－－－－ 9
△ ３ 5075 中島　　秀治 B1 32.5 24.0 １－２２６４－－－－－－ 12
Ｘ ４ 4128 川口　　貴久 B1 33.0 40.1 ５４２－１３－－－－－－ 10

５ 3790 佐口　　達也 B1 33.7 32.6 ３３５－４４－－－－－－
６ 5247 大森　　　翼 B2 41.2 27.5 ６－６６－６－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
西村は初日ＤＲ戦以外をオール２連対。絶好枠を味方にきっちり白星の追加といくか。川島が俊敏に差してＢＳ好位浮上を狙って。中島がセンター果敢に迫る

予選

12:39

○ １ 4792 杉村　　賢也 B1 28.5 24.8 ６－４６２－－－－－－－ 10
△ ２ 4039 村上　　功祐 A2 31.8 28.5 －５１１６３－－－－－－ 11
◎ ３ 4137 君島　　秀三 A1 32.6 28.3 １３４１５１－－－－－－ 12
Ｘ ４ 5050 木下　　雄介 B1 36.5 33.9 ５５－６６－－－－－－－ 1

５ 3372 加藤　　雅之 B1 28.4 34.5 ５２５－４５－－－－－－
６ 4917 岩橋　　裕馬 B1 31.6 37.7 ２４－４５６－－－－－－

123/456 3連単：3＝1－2 , 3＝1－4 , 3－2－1 , 3－4－1 , 3－2－4
君島の仕上がりは十分に戦えるレベル。センター自在の攻めで首位争いに持ち込むか。気配上向きの杉村は先マイあるのみ。村上が俊敏にさばいて好位浮上へ
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予選

13:05

◎ １ 4020 川上　　清人 B1 F1 29.2 36.1 ２１－２５６－－－－－－ 11
○ ２ 4434 田中　　辰彦 A1 37.6 36.4 １２５６２４－－－－－－
△ ３ 3811 石田　　章央 A2 36.2 37.9 ３－３４１３－－－－－－ 2
Ｘ ４ 4877 鈴谷　　一平 A2 33.0 31.4 ３３１５－２－－－－－－ 12

５ 4889 後藤　　盛也 B1 30.8 30.0 ４－２２６５－－－－－－ 3
６ 4186 小川　　時光 B1 28.6 34.5 ４－６２－６－－－－－－ 1

123/456 3連単：1＝2－3 , 1＝2－4 , 1－3－2 , 1－4－2 , 1－3－4
３日目は大敗が続いた川上だがパワーは好レベル。気合のイン戦で２勝目ゲットを狙ってくる。ただ田中が鋭く差して逆転の場面も。石田、鈴谷の台頭も要警戒

予選

13:37

１ 4951 新田　　洋一 B1 29.6 34.6 －４６６４－－－－－－－ 2
◎ ２ 3054 北川　　幸典 A2 34.2 32.5 １２４２６－－－－－－－ 12
Ｘ ３ 4058 野末　　智一 A2 37.9 35.5 ６５－４５５－－－－－－

４ 5093 浦野　　　海 B1 F1 35.1 34.6 －６５４１－－－－－－－ 1
○ ５ 4857 加藤　　翔馬 A2 34.4 27.3 ４１４１１２－－－－－－ 3
△ ６ 4110 小澤　　和也 B1 37.3 35.2 ２６２－２３－－－－－－ 4

123/456 3連単：2＝5－6 , 2＝5－3 , 2－6－5 , 2－3－5 , 2－6－3
北川が陰りのない豪腕ハンドルを駆使して主導権を握るか。ただ加藤翔が本領のスピードターンで逆転の場面は十分。気配いい小澤がアウトから展開突いて

予選特賞

14:09

１ 4119 泥谷　　一毅 B2 33.7 38.7 ５６５－－６－－－－－－ 3
○ ２ 3075 中村　　裕将 A2 31.9 29.6 ４２－３３４－－－－－－ 4

３ 4343 村岡　　　賢 B1 30.4 28.2 －５３５５－－－－－－－ 2
Ｘ ４ 4461 安田　　吉宏 B1 36.2 36.6 ５１－５５５－－－－－－
◎ ５ 4776 竹田　　和哉 A1 37.8 40.9 ３４４２１３－－－－－－ 1
△ ６ 4254 川島　　圭司 A2 35.8 35.9 ２－６４２３－－－－－－ 5

123/456 3連単：5＝2－6 , 5＝2－4 , 5－6－2 , 5－4－2 , 5－6－4
竹田がアウト鋭くさばいて首位争いに持ち込むか。中村は枠有利に先手を取りたいところ。川島が俊敏に展開突いて。安田、村岡も展開ひとつ。泥谷は依然低調で…

予選特賞

14:41

◎ １ 4649 和田　　操拓 A1 39.6 35.9 １２３３１１－－－－－－ 2
○ ２ 3986 沖島　　広和 A2 36.8 36.3 －４３３４１－－－－－－ 4

３ 3286 坂東　　　満 B1 29.6 33.5 ３３－５６２－－－－－－ 1
４ 4792 杉村　　賢也 B1 28.5 24.8 ６－４６２－－－－－－－ 6

△ ５ 3740 大澤　　普司 A1 39.1 31.8 ６１１３４５－－－－－－ 3
Ｘ ６ 4128 川口　　貴久 B1 33.0 40.1 ５４２－１３－－－－－－ 5

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－6 , 1－5－2 , 1－6－2 , 1－5－6
中間整備でエース級に変貌した１１号機を駆る和田が超抜パワー。状況次第では予選首位の懸かる重要なイン戦だ。沖島が鋭く差してＢＳ浮上。大澤、川口展開探して

予選特選

15:13

◎ １ 4019 笠原　　　亮 B2 34.4 26.2 ３１３１１２－－－－－－ 3
○ ２ 4808 松尾　　　拓 A1 35.6 36.0 ４３１３２２－－－－－－ 4
Ｘ ３ 4039 村上　　功祐 A2 31.8 28.5 －５１１６３－－－－－－ 6

４ 4020 川上　　清人 B1 F1 29.2 36.1 ２１－２５６－－－－－－ 7
△ ５ 4397 西村　　拓也 A1 32.7 36.2 ２６２１２１－－－－－－ 5

６ 3619 長谷川　　充 B1 30.9 34.2 ２－１４３３－－－－－－ 2

123/456 3連単：1＝2－5 , 1＝2－3 , 1－5－2 , 1－3－2 , 1－5－3
好レベルの足色に仕上げてきた笠原。ライバル勢の攻めを封じる速攻戦で予選を白星締めだ。機敏に立ち回って浮上を狙う松尾を中心に西村、村上らで次位争いへ

予選特選

15:50

◎ １ 4137 君島　　秀三 A1 32.6 28.3 １３４１５１－－－－－－ 6
○ ２ 3455 谷本　　幸司 A2 36.6 26.6 １－４３３４－－－－－－ 2
Ｘ ３ 3659 藤生　　雄人 B1 28.8 41.5 －５１１３４－－－－－－ 4
△ ４ 3054 北川　　幸典 A2 34.2 32.5 １２４２６－－－－－－－ 8

５ 5075 中島　　秀治 B1 32.5 24.0 １－２２６４－－－－－－ 5
６ 4877 鈴谷　　一平 A2 33.0 31.4 ３３１５－２－－－－－－ 7

123/456 3連単：1＝2－4 , 1＝2－3 , 1－4－2 , 1－3－2 , 1－4－3
前半次第では準優好枠ゲットの可能性も残る君島。いずれ本領Ｓ攻勢で逃げ切るのみだ。快パワーの谷本が鋭く差してＢＳ勝負。北川は豪腕さばき発揮して浮上へ
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